关于报送 2019 年晋升职称教师

教学质量考核成绩的通知

各教学单位：

按照《关于 2019 年教师等系列职称评审工作的通知》要求，

请各教学单位做好晋升职称教师院系教学质量考核工作，并于

10 月 9 日下午下班前将《2019 年晋升职称教师教学质量考核成

绩汇总表》电子版和纸质版(成绩支撑材料院系自存)报送评估处

教学质量监控科高瑛（新校区行政楼 2018 室，联系电话：

15829117319）。

特此通知。

附件：2019 年晋升职称教师教学质量考核成绩汇总表

教学质量监控与评估处

2019 年 9 月 30 日